
Lp Usługa Rok
Jednostka 

miary

Przewidywana 

ilość drzew do 

wycinki

Cena 

jednostkowa
Wartość netto

1 2 3 4 5 6 7

2019 200

2018 150

2019 150

2019 250

2018 250

2019 250

Razem netto

Podatek VAT

Razem brutto

4
Cięcia pielęgnacyjne drzew przy drogach krajowych, 

zgodnie z OST Z-00.00  i   SST Z-02.00
szt.

3
Nasadzenia drzew i krzewów zgodnie z OST Z-00.00 

i SST Z-01.00

2018
szt.

250

2
Cięcia pielęgnacyjne drzew przy drogach krajowych, 

zgodnie z OST Z-00.00  i   SST Z-02.00
szt.

Kosztorys  inwestorski - wycinka i pielęgnacja drzew przy drogach krajowych na terenie GDDKiA O/Poznań w latach 2018-2019                                                                                                                                             

Rejon Gniezno

1

Wycinka drzew łącznie z frezowaniem pni, 

dokonaniem klasyfikacji drewna i określeniem 

objętości oraz dostarczeniem na wskazane place 

składowe, zgodnie z OST Z-00.00  i   SST Z-02.00 

oraz „Wytyczne dotyczące sortowania i układania 

drewna”

2018

szt.

200


